Российская  Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2012 г.                                                                                       №  403

р.п. Пышма
О внесении изменений в  постановление администрации Пышминского городского округа от 28.10.2010 г. № 641 «Об утверждении Порядка оказания материальной помощи из резервного фонда администрации Пышминского городского округа гражданам, пострадавшим от пожара и стихийных бедствий (природного и техногенного характера)»
      В целях оказания материальной помощи гражданам, пострадавшим от пожара и стихийных бедствий (природного и техногенного характера)

п о с т а н о в л я ю:
1. Пункт 4.1. Порядка оказания материальной помощи из резервного фонда администрации Пышминского городского округа гражданам, пострадавшим от пожара и стихийных бедствий (природного и техногенного характера), утвержденного постановлением администрации Пышминского городского округа от 28.10.2010 г. № 641, изложить в следующей редакции:
«4.1. Для получения материальной помощи граждане обращаются в администрацию Пышминского городского округа с заявлением установленной формы (прилагается) в течение 6 месяцев с момента происшествия пожара или стихийного бедствия (природного и техногенного характера).
К заявлению прилагаются следующие документы:
- справка о составе семьи;

- справка   пожарной   службы,   подтверждающая   факт   уничтожения   или повреждения жилья - для граждан, пострадавших вследствие пожара;
- выписка из протокола заседания Комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Пышминского городского округа, подтверждающая факт стихийного бедствия (природного и техногенного характера) на территории проживания – для граждан, пострадавших от стихийного бедствия (природного и техногенного характера);
· копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность заявителя;
- копия документа, подтверждающего номер лицевого счета, на который должна быть перечислена материальная помощь;
- копии   документов о принадлежащем гражданину жилье на праве собственности (либо справка БТИ, либо  выписка из похозяйственной книги, либо другое).»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пышминские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Пышминские вести».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пышминского городского округа                                                И.А. Чернышев